平成 30 年 12 月吉日

お得意先各位

     ＜業務用防鳥器具全般 製造・卸＞
株式会社プロテクト
大阪府堺市中区平井 569-1

冬季休業のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、冬季休暇の為、下記の通り休業させて頂きます。
皆々様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【冬季休業】

平成 30 年 12 月 29 日(土) ～ 平成 31 年 1 月 6 日(日)

    ○冬季休業前
     最終受付日：平成 30 年 12 月 27 日（木） ※午後 17 時ご注文まで
     ※ご注文が混み合うことが予想されますので、お急ぎの場合は、お早目の
      ご注文をお願い致します。
  ※地域によっては１月９日(水)以降のお届けになります。

    ○冬季休業後
     出荷開始日：平成 31 年 1 月 7 日(月) ～ ※平常通り

以上